1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Corumbá de Goiás, junto ao Ministério da Saúde, para aquisição de equipamentos e material
permanente, para Hospital Municipal Nossa Senhora da Penha, CNES 2441918, proposta nº
11378898000125001, no valor de R$ 100.038,00 (cem mil, trinta e oito reais).

​Art. 2º Serão adquiridos: 05 (cinco) Esfigmomanômetro Infantil; 01 (um) Laringoscópio
Adulto; 04 (quatro) Estetoscópio Infantil; 05 (cinco) Esfigmomanômetro Adulto; 01 (um) Balde/Lixeira; 03
(três) Prancha Longa de Imobilização de Coluna; 07 (sete) Computador (Desktop-Básico);